e
Estado de Mato Grosso ~

Câmara Municipal de Barra do Garças :t121~
BARR\ DO C.\R 'AS Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva oemóosd•~~':r.::\'.

REDAÇÃO

Ano 2020
Plenário das Deliberações

Protocolo D Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do

N.º 188 Em 25/05/2020. Legislativo
D Projeto de Resolução Nº. 132/2020

às 14:49 hs. D Requerimento
X Indicação
D Moção de

K ~ r n íl D Emenda
_iO.L:l:Mh (Ui.JUU.-, _; G-...~~C\
Assinatufa do Funcionário-,..

Autor: Vereador DR. JAIME RODRIGUES- PMDB <Vice Presidente)

Senhor Presidente:

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviado expediente ao
Secretário de Planejamento Urbano e Obras, solicitando asfaltamento das
ruas do Setor Industrial, ao lado do Parque de Exposições.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-
/\

MT., em 20 de maio de 2020.

~l'~ovAÕÕ~~~
\

Em sessão de . ·· ... '

J_.zió.; .. ~ ~1( 'o .1.wv+--i_,.,4;!~ -: ;
.,--._-r"""·-~.

(66) 3401-248413401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.Ieg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

Gl

Estado de Mato Grosso ~~
Câmara Municipal de Barra do Garças ~;;~'.~

B.\RRA DO G.\R '.\S Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva oemaosd•~~,~~r.::?.

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

REDA CÃO

Trata-se de um setor que está em plena expansão, com a
construção de várias obras industriais e residenciais, mas que os
investimentos, por parte do município, ainda não chegaram lá e os
proprietários de imóveis naquela localidade muito necessitam desses
benefícios, além de outros como, esgoto, policiamento, coleta de lixo, etc.

Diante do exposto, esperamos contar com a atenção do ilustre
Secretário, no atendimento desse nosso ped~

Í

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.Jeg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br